in funzione della categoria di richiedente  
i. Enti pubblici 100% 

b. 
Soggetti beneficiari C.F.   Importo dell’aiuto 

Comune di Seren del Grappa 00185930252 Euro 60.000,00 

4.3. Limiti stabiliti all’intervento e alla spesa 

L’importo minimo della spesa ammissibile è pari a euro 25.000,00= (venticinquemila/00). 

L’importo massimo della spesa ammissibile è pari a euro 200.000,00= (duecentomila/00). 

4.4. Compatibilità e cumulo con altri sostegni e agevolazioni 

Il PSR assicura che la medesima spesa non venga finanziata due volte da differenti Fondi strutturali e